
FECHA CONTRIBUYENTE CONCEPTO RENGLON
Nº DE 

RECIBO

OBJETO 

DE GASTO CANTIDAD

07/10/2019 JUAN ANGEL PEREZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9822 119-04 50.00

07/10/2019 AGROINDUSTRIAL 

DELICATENSSEN

MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9823 120-10 10.00

07/10/2019 JOSE ELIAS FLORES PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9824 119-04 50.00

07/10/2019 PEDRO ALFREDO FLORES MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9825 120-10 10.00

07/10/2019 MARIA ADELAIDA SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9826 119-04 50.00

07/10/2019 MANUEL YOVANI FLORES MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9827 120-10 10.00

07/10/2019 MARIA ADELAIDA SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9828 119-04 50.00

07/10/2019 MANUEL YOVANI FLORES MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9829 120-10 10.00

07/10/2019 BRAYAN HERRERA POR PAGO DE USO DE RASTRO PUBLICO RASTRO PUBLICO 9830 118-07 50.00

07/10/2019 GUSTAVO RUBIO POR PAGO DE USO DE RASTRO PUBLICO RASTRO PUBLICO 9831 118-07 50.00

07/10/2019 CABLE J.M VISION POR PAGO DE MENSUALIDAD DE CABLE DE ENERO A 

JUNIO 2019

PERMISOS DE OPERACIÓN DE NEGOCIOS 9832 119-21 3,000.00

07/10/2019 NORMA LEONIDA AVILA POR PAGO DE 6 MESDES, MENSUALIDAD DE BEBIDAS 

ALCOHOLICAS HASTA OCTUBRE 2019

CANTINAS, EXPENDIOS DE AGUARDIENTE 9833 114-17 450.00

07/10/2019 JEANETH PALMA POR ABONO A 6 MENSUALIDADES DE BEBIDAS 

ALCOHOLICAS

CANTINAS, EXPENDIOS DE AGUARDIENTE 9834 114-17 600.00

09/10/2019 ALDA LEDESMA SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9835 119-04 50.00

09/10/2019 ADAN HERRERA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9836 120-10 10.00

09/10/2019 ALDA LEDESMA SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9837 119-04 50.00

09/10/2019 ADAN HERRERA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9838 120-10 10.00

09/10/2019 ALDA LEDESMA SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9839 119-04 50.00

09/10/2019 ADAN HERRERA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9840 120-10 10.00

09/10/2019 ALDA LEDESMA SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9841 119-04 50.00

09/10/2019 ADAN HERRERA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9842 120-10 10.00

09/10/2019 ALBERTINA SIERRA PADILLA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9843 119-04 50.00

Municipalidad de Yauyupe
Yauyupe, El Paraíso

Tel: 2787-89-11

INGRESOS CORRIENTES MES DE OCTUBRE DEL 2019



09/10/2019 MANUEL YOVANI FLORES MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9844 120-10 10.00

09/10/2019 ALBERTINA SIERRA PADILLA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9845 119-04 50.00

09/10/2019 MANUEL YOVANI FLORES MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9846 120-10 10.00

09/10/2019 SANTA PRADY PAVON PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9847 119-04 50.00

09/10/2019 JHONY NOEL CARCAMO POR PAGO DE USO DE RASTRO PUBLICO RASTRO PUBLICO 9848 118-07 50.00

11/10/2019 GILBER NAPOLEON SÀNCHEZ POR PEERMSO DE OPERACIÓN  BEBIDAS ALCOHOLICAS CANTINAS, EXPENDIOS DE AGUARDIENTE 9849 114-17 4,500.00

11/10/2019 GILBER NAPOLEON SÀNCHEZ POR PAGO DE 2 MESES DE MENSUALIDAD DE BEBIDAS 

ALCOHOLICAS HASTA EL 11 DE DICIEMBRE 2019

CANTINAS, EXPENDIOS DE AGUARDIENTE 9850 114-17 150.00

11/10/2019 JOSE EDUARDO FLORES POR PAGO DE CONSTANCIA DE VECINDAD CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES 9851 119-03 25.00

11/10/2019 GUSTAVO ADOLFO FLORES POR PAGO DE CONSTANCIA DE VECINDAD CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES 9852 119-03 25.00

11/10/2019 ORLANDO ISAI VARGAS POR PAGO DE CONSTANCIA DE VECINDAD CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES 9853 119-03 25.00

14/10/2019 HERNESTINA FLORES PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9854 119-04 50.00

14/10/2019 AGROINDUSTRIAL 

DELICATENSSEN

MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9855 120-10 10.00

14/10/2019 HERNESTINA FLORES PAGO DE CARTA DE VENTA MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9856 119-04 50.00

14/10/2019 AGROINDUSTRIAL 

DELICATENSSEN

MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9857 120-10 10.00

15/10/2019 NORA ESMERALDA SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9858 119-04 50.00

15/10/2019 ELMER JOEL PALMA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9859 120-10 10.00

15/10/2019 GILBER NAPOLEON SÀNCHEZ POR PAGO DE IMPUESTO DE 2 MESAS DE BILLAR BILLARES 9860 113-30 594.72

16/10/2019 ATILIO SILVA BARAHONA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9861 119-04 50.00

16/10/2019 JUAN ANGEL PEREZ MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9862 120-10 10.00

16/10/2019 ATILIO SILVA BARAHONA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9863 119-04 50.00

16/10/2019 JUAN ANGEL PEREZ MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9864 120-10 10.00

16/10/2019 FRANCISCO MANUEL JIMENEZ POR ENTRADA AL MUNICIPIO DEPOSITO DE REFRESCOS, CERVEZAS, ETC 9865 113-07 30.00

16/10/2019 ATILIO SILVA BARAHONA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9866 119-04 50.00

16/10/2019 NERLIN ORLANDO PEREZ MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9867 120-10 10.00

21/10/2019 MARLON ERNESTO FIGUEROA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9868 119-04 50.00

21/10/2019 JUAN LUIS SÀNCHEZ MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9869 120-10 10.00

21/10/2019 JUAN LUIS SÀNCHEZ POR PAGO DE USO DE RASTRO PUBLICO RASTRO PUBLICO 9870 118-07 50.00

21/10/2019 ANGEL ANTONIO RUBIO PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9871 119-04 50.00

21/10/2019 PEDRO ESCALANTE CALIX MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9872 120-10 10.00

21/10/2019 ELISEO RODRIGUEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9873 119-04 50.00

21/10/2019 JOSE ARMANDO RODRIGUEZ MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9874 120-10 10.00

21/10/2019 PEDRO ANTONIO CRUZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9875 119-04 50.00



21/10/2019 JUAN FRANCISCO VALLADARES MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9876 120-10 10.00

21/10/2019 CONCEPCION SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9877 119-04 50.00

21/10/2019 NERY TORIBIO FLORES MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9878 120-10 10.00

23/10/2019 EDWIN MISAEL OSEGUERA POR PAGO DE CONSTANCIA DE VECINDAD CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES 9879 119-03 25.00

23/10/2019 JOSE ELIAS FLORES PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9880 119-04 50.00

23/10/2019 PEDRO ALFREDO FLORES MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9881 120-10 10.00

23/10/2019 NORMA ALICIA BARAHONA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9882 119-04 50.00

23/10/2019 EMPASA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9883 120-10 10.00

23/10/2019 JOSE FRANCISCO AVILA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9884 119-04 50.00

23/10/2019 JOSE FRANCISCO AVILA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9885 119-04 50.00

25/10/2019 HUMBERTO ZUNIGA VARGAS MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9887 120-10 10.00

25/10/2019 GERARDO HUMBERTO AVILA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9888 119-04 50.00

25/10/2019 JHONY NOEL CARCAMO POR GUIA PARA TRANSP. (2) ANIMALES HACIA DANLI, EL 

PARAISO 

GUIA PARA TRANSPORTAR GANADO 9889 119-31 30.00

29/10/2019 HEYDI LIZETH CANALES POR PAGO DE MATRICULA VEHICULAR MATRICULA DE VEHICULOS AUTOMOTORES 9890 119-08 150.00

29/10/2019 HEYDI LIZETH CANALES POR PAGO DE CONSTANCIA DE VECINDAD CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES 9891 119-03 25.00

29/10/2019 HEYDI LIZETH CANALES POR PAGO DE SOLVENCIA MUNICIPAL CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES 9892 119-03 10.00

29/10/2019 SANTOS ONAN AGUILERA POR PAGO DE CONSTANCIA DE VECINDAD CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES 9893 119-03 25.00

11,454.72

FECHA CONTRIBUYENTE CONCEPTO RENGLON
Nº DE 

RECIBO

OBJETO 

DE GASTO CANTIDAD

07/10/2019 JUAN ANGEL PEREZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9822 119-04 50.00

07/10/2019 JOSE ELIAS FLORES PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9824 119-04 50.00

07/10/2019 MARIA ADELAIDA SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9826 119-04 50.00

07/10/2019 MARIA ADELAIDA SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9828 119-04 50.00

09/10/2019 ALDA LEDESMA SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9835 119-04 50.00

Yauyupe, El Paraíso
Tel: 2787-89-11

RESUMEN DE INGRESOS CORRIENTES MES DE OCTUBRE DEL 2019

TOTAL DE INGRESOS CORRIENTES MES DE OCTUBRE DEL 2019

Municipalidad de Yauyupe



09/10/2019 ALDA LEDESMA SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9837 119-04 50.00

09/10/2019 ALDA LEDESMA SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9839 119-04 50.00

09/10/2019 ALDA LEDESMA SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9841 119-04 50.00

09/10/2019 ALBERTINA SIERRA PADILLA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9843 119-04 50.00

09/10/2019 ALBERTINA SIERRA PADILLA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9845 119-04 50.00

09/10/2019 SANTA PRADY PAVON PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9847 119-04 50.00

14/10/2019 HERNESTINA FLORES PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9854 119-04 50.00

15/10/2019 NORA ESMERALDA SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9858 119-04 50.00

16/10/2019 ATILIO SILVA BARAHONA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9861 119-04 50.00

16/10/2019 ATILIO SILVA BARAHONA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9863 119-04 50.00

16/10/2019 ATILIO SILVA BARAHONA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9866 119-04 50.00

21/10/2019 MARLON ERNESTO FIGUEROA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9868 119-04 50.00

21/10/2019 ANGEL ANTONIO RUBIO PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9871 119-04 50.00

21/10/2019 ELISEO RODRIGUEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9873 119-04 50.00

21/10/2019 PEDRO ANTONIO CRUZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9875 119-04 50.00

21/10/2019 CONCEPCION SÀNCHEZ PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9877 119-04 50.00

23/10/2019 JOSE ELIAS FLORES PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9880 119-04 50.00

23/10/2019 NORMA ALICIA BARAHONA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9882 119-04 50.00

23/10/2019 JOSE FRANCISCO AVILA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9884 119-04 50.00

23/10/2019 JOSE FRANCISCO AVILA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9885 119-04 50.00

25/10/2019 GERARDO HUMBERTO AVILA PAGO DE CARTA DE VENTA AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOS 9888 119-04 50.00

1,300.00

15/10/2019 GILBER NAPOLEON SÀNCHEZ POR PAGO DE IMPUESTO DE 2 MESAS DE BILLAR BILLARES 9860 113-30 594.72

594.72

07/10/2019 NORMA LEONIDA AVILA POR PAGO DE 6 MESDES, MENSUALIDAD DE BEBIDAS 

ALCOHOLICAS HASTA OCTUBRE 2019

CANTINAS, EXPENDIOS DE AGUARDIENTE 9833 114-17 450.00

07/10/2019 JEANETH PALMA POR ABONO A 6 MENSUALIDADES DE BEBIDAS 

ALCOHOLICAS

CANTINAS, EXPENDIOS DE AGUARDIENTE 9834 114-17 600.00

11/10/2019 GILBER NAPOLEON SÀNCHEZ POR PEERMSO DE OPERACIÓN  BEBIDAS ALCOHOLICAS CANTINAS, EXPENDIOS DE AGUARDIENTE 9849 114-17 4,500.00

11/10/2019 GILBER NAPOLEON SÀNCHEZ POR PAGO DE 2 MESES DE MENSUALIDAD DE BEBIDAS 

ALCOHOLICAS HASTA EL 11 DE DICIEMBRE 2019

CANTINAS, EXPENDIOS DE AGUARDIENTE 9850 114-17 150.00

5,700.00

11/10/2019 JOSE EDUARDO FLORES POR PAGO DE CONSTANCIA DE VECINDAD CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES 9851 119-03 25.00

11/10/2019 GUSTAVO ADOLFO FLORES POR PAGO DE CONSTANCIA DE VECINDAD CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES 9852 119-03 25.00

11/10/2019 ORLANDO ISAI VARGAS POR PAGO DE CONSTANCIA DE VECINDAD CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES 9853 119-03 25.00

23/10/2019 EDWIN MISAEL OSEGUERA POR PAGO DE CONSTANCIA DE VECINDAD CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES 9879 119-03 25.00

29/10/2019 HEYDI LIZETH CANALES POR PAGO DE CONSTANCIA DE VECINDAD CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES 9891 119-03 25.00

29/10/2019 HEYDI LIZETH CANALES POR PAGO DE SOLVENCIA MUNICIPAL CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES 9892 119-03 10.00

29/10/2019 SANTOS ONAN AGUILERA POR PAGO DE CONSTANCIA DE VECINDAD CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES 9893 119-03 25.00

160.00

16/10/2019 FRANCISCO MANUEL JIMENEZ POR ENTRADA AL MUNICIPIO DEPOSITO DE REFRESCOS, CERVEZAS, ETC 9865 113-07 30.00

30.00



25/10/2019 JHONY NOEL CARCAMO POR GUIA PARA TRANSP. (2) ANIMALES HACIA DANLI, EL 

PARAISO 

GUIA PARA TRANSPORTAR GANADO 9889 119-31 30.00

30.00

29/10/2019 HEYDI LIZETH CANALES POR PAGO DE MATRICULA VEHICULAR MATRICULA DE VEHICULOS AUTOMOTORES 9890 119-08 150.00

150.00

07/10/2019 AGROINDUSTRIAL 

DELICATENSSEN

MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9823 120-10 10.00

07/10/2019 PEDRO ALFREDO FLORES MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9825 120-10 10.00

07/10/2019 MANUEL YOVANI FLORES MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9827 120-10 10.00

07/10/2019 MANUEL YOVANI FLORES MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9829 120-10 10.00

09/10/2019 ADAN HERRERA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9836 120-10 10.00

09/10/2019 ADAN HERRERA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9838 120-10 10.00

09/10/2019 ADAN HERRERA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9840 120-10 10.00

09/10/2019 ADAN HERRERA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9842 120-10 10.00

09/10/2019 MANUEL YOVANI FLORES MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9844 120-10 10.00

09/10/2019 MANUEL YOVANI FLORES MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9846 120-10 10.00

14/10/2019 AGROINDUSTRIAL 

DELICATENSSEN

MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9855 120-10 10.00

14/10/2019 HERNESTINA FLORES PAGO DE CARTA DE VENTA MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9856 119-04 50.00

14/10/2019 AGROINDUSTRIAL 

DELICATENSSEN

MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9857 120-10 10.00

15/10/2019 ELMER JOEL PALMA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9859 120-10 10.00

16/10/2019 JUAN ANGEL PEREZ MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9862 120-10 10.00

16/10/2019 JUAN ANGEL PEREZ MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9864 120-10 10.00

16/10/2019 NERLIN ORLANDO PEREZ MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9867 120-10 10.00

21/10/2019 JUAN LUIS SÀNCHEZ MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9869 120-10 10.00

21/10/2019 PEDRO ESCALANTE CALIX MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9872 120-10 10.00

21/10/2019 JOSE ARMANDO RODRIGUEZ MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9874 120-10 10.00

21/10/2019 JUAN FRANCISCO VALLADARES MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9876 120-10 10.00



21/10/2019 NERY TORIBIO FLORES MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9878 120-10 10.00

23/10/2019 PEDRO ALFREDO FLORES MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9881 120-10 10.00

23/10/2019 EMPASA MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9883 120-10 10.00

25/10/2019 HUMBERTO ZUNIGA VARGAS MULTA POR NO VENTEAR MULTAS IMPUESTAS POR EL DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE JUSTICIA

9887 120-10 10.00

290.00

07/10/2019 CABLE J.M VISION POR PAGO DE MENSUALIDAD DE CABLE DE ENERO A 

JUNIO 2019

PERMISOS DE OPERACIÓN DE NEGOCIOS 9832 119-21 3,000.00

3,000.00

07/10/2019 BRAYAN HERRERA POR PAGO DE USO DE RASTRO PUBLICO RASTRO PUBLICO 9830 118-07 50.00

07/10/2019 GUSTAVO RUBIO POR PAGO DE USO DE RASTRO PUBLICO RASTRO PUBLICO 9831 118-07 50.00

09/10/2019 JHONY NOEL CARCAMO POR PAGO DE USO DE RASTRO PUBLICO RASTRO PUBLICO 9848 118-07 50.00

21/10/2019 JUAN LUIS SÀNCHEZ POR PAGO DE USO DE RASTRO PUBLICO RASTRO PUBLICO 9870 118-07 50.00

200.00

11,454.72TOTAL DE INGRESOS CORRIENTES MES DE OCTUBRE 2019


